1
Gripping systems and automation
 Via A. De Francisco 128 - Tel. +39.011.821.11.81 - Fax +39.011.895.44.62 - 10036 Settimo T.se (To) - Italy
Gripping systems and automation

GS - ... 300 PZP 300
Tipo
Type A B C D E G H M
Alluminio
Aluminium
N     P
Acciaio
Acier
N     P
T
Versione / Version
Acciaio
Acier
Alluminio
Aluminium
GS ... 40 2,7 4 8 4 2 36 40 22,2 4 10 4 10 5 GS-CC-40 GS-LL-40
GS ... 50 3,4 5 12 5 2 45,5 50 30 6,5 15 6,5 15 6 GS-CC-50 GS-LL-50
GS ... 64 4,5 5 13 6 2,5 59,5 64 32 8,5 20 8,5 20 8 GS-CC-64 GS-LL-64
GS ... 80 5,5 6 16 8 2,5 74,5 80 41 11,5 25 9 22 10 GS-CC-80 GS-LL-80
GS ... 100 6,6 7 20 10 3 94,5 100 51 12,5 30 12,5 30 11 GS-CC-100 GS-LL-100
GS ... 125 6,6 9,5 24 10 3 119,5 125 60 14,5 35 14,5 35 11 GS-CC-125 GS-LL-125
GS ... 160 11 10 32 14 4 151 160 80 16 40 16 40 18 GS-CC-160 GS-LL-160
GS ... 200 13 15 40 16 4 186 200 96 18 45 13,5 40 20 GS-CC-200 GS-LL-200
GS ... 240 13 15,5 44 16 4 204 220 109 20 50 20 50 20 GS-CC-240 GS-LL-240
GS ... 300 17,5 20 46 22 6 185 200 130 22 60 22 60 26 GS-CC-300 GS-LL-300
CC = Acciaio / Acier
LL = Alluminio / Aluminium